
Mairie de Venizy - Du 14/11/2022 au 18/11/2022

Produit labellisé Bio Régional Origine France Nos menus sont susceptibles d'être modifiés suivant nos approvisionnemments.

Menus

Lu
nd

i

Salade iceberg - vinaigrette à l'échalote
Filet de merlu  - aux arômates
Potatoes Global Gap
Coulommiers
Kiwi Bio 

M
ar

di
Céleri râpé  - sauce rémoulade
Gratin de coquillettes Bio, camembert et thym 
Fromage blanc Bio  - et sucre
Orange Bio 

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Betteraves Bio  - vinaigrette à la framboise
Filet de poulet - sauce mornay
/Quenelle nature - sauce mornay
Brocolis HVE persillade
Verre de lait Bio 
Gâteau à la vanille (farine Bio) 

Ve
nd

re
di

Potage façon cultivateur
Hachis parmentier au boeuf Bio 
/Parmentier au fromage
Tomme noire IGP
Crème dessert au chocolat blanc du chef



Mairie de Venizy - Du 14/11/2022 au 18/11/2022

Produit labellisé Bio Régional Origine France Nos menus sont susceptibles d'être modifiés suivant nos approvisionnemments.

Menus pique-nique
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Sandwich viennois thon, tomate et mayonnaise
Chips
Fromage emballé
Compote pomme
Biscuit emballé

M
ar
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i
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di



Mairie de Venizy - Du 14/11/2022 au 18/11/2022

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Biscuit emballé Biscuit moelleux Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Brocolis HVE persillade Ail, Brocoli, Huile, Persil, Sel fin

Chips Chips

Compote pomme Pomme

Coulommiers Coulommiers Lait

Crème dessert au chocolat blanc du chef
Chocolat blanc, Farine de blé, Farine de
maïs, Lait de vache, Oeuf liquide entier,
Sucre semoule

Gluten, Lait, Oeufs

Céleri râpé Céleri Céleri

Filet de merlu Merlu Poissons

Filet de poulet Filet de poulet

Fromage blanc Bio Fromage blanc Lait

Fromage emballé Lait

Gratin de coquillettes Bio, camembert et
thym

Bouillon de légumes, Camembert,
Coquillettes, Eau, Emmental, Farine de blé,
Huile, Lait de vache

Céleri, Gluten, Lait

Gâteau à la vanille (farine Bio)
Arôme, Farine de blé, Fromage blanc, Huile,
Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide
entier, Sucre semoule

Gluten, Lait, Oeufs

Hachis parmentier au boeuf Bio
Ail, Brunoise de légumes , Eau, Egrené de
boeuf, Farine de blé, Huile, Oignon, Purée
de légumes et pdt

Céleri, Gluten, Lait

Kiwi Bio Kiwi

Orange Bio Orange

Parmentier au fromage Brunoise de légumes , Chapelure, Eau,
Emmental, Purée de légumes et pdt, Sel fin Céleri, Gluten, Lait, Sulfites

Potage façon cultivateur
Bouillon de légumes, Carotte, Céleri, Chou
vert, Eau, Navet, Oignon, Poireau, Poivre
blanc, Purée de légumes et pdt, Sel fin

Céleri, Lait

Potatoes Global Gap Potatoes

Quenelle nature Quenelle Gluten, Oeufs

Salade iceberg Salade iceberg

Sandwich viennois thon, tomate et
mayonnaise

Carotte, Emmental, Mayonnaise, Pain
burger/bagel, Thon au naturel, Tomate Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Tomme noire IGP Tomme Lait

Verre de lait Bio Lait de vache Lait

aux arômates
Bouillon de légumes, Eau, Échalote, Farine
de blé, Fumet de poisson, Huile, Menthe,
Origan/Marjolaine, Thym

Céleri, Gluten, Poissons

et sucre Sucre cristal

sauce mornay Bouillon de légumes, Eau, Emmental, Farine
de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin Céleri, Gluten, Lait

sauce rémoulade Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre
de vin Mollusques, Moutarde, Oeufs



Mairie de Venizy - Du 14/11/2022 au 18/11/2022

Plats Ingrédients Allergènes

vinaigrette à l'échalote Eau, Échalote, Huile, Moutarde, Vinaigre de
vin Moutarde, Sulfites

vinaigrette à la framboise Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Sucre
semoule, Vinaigre de framboise Moutarde, Sulfites



Mairie de Venizy - Du 21/11/2022 au 25/11/2022

Bio Régional Origine France Produit labellisé Nos menus sont susceptibles d'être modifiés suivant nos approvisionnemments.

Menus

Lu
nd

i

Lentilles Bio  - vinaigrette
Sauté de boeuf IGP  - sauce façon Bourguignonne
/Omelette (surgelée)
Coquillettes BIO 
Cantal AOP
Poire

M
ar

di
Taboulé (semoule Bio) 
Cordon bleu de dinde
/Galette aux fromages
Haricots verts Bio 
Edam Bio 
Pomme Bio 

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i Salade verte - vinaigrette

Pizza au fromage
Yaourt nature  - et sucre
Beignet chocolat noisette

Ve
nd

re
di

Salade de perles et tomates - vinaigrette
Aiguillette de poulet - sauce à la moutarde
/Filet de merlu  - sauce à la moutarde
Chou fleur béchamel
Caprice des dieux 
Clémentine



Mairie de Venizy - Du 21/11/2022 au 25/11/2022

Plats Ingrédients Allergènes

Aiguillette de poulet Sauté de poulet

Beignet chocolat noisette Beignet Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Cantal AOP Cantal Lait

Caprice des dieux Fromage à pâte molle Lait

Chou fleur béchamel Chou fleur, Sauce béchamel Gluten, Lait

Clémentine Clémentine

Coquillettes BIO Coquillettes, Huile Gluten

Cordon bleu de dinde Cordon bleu de volaille Gluten, Lait, Oeufs

Edam Bio Edam Lait

Filet de merlu Merlu Poissons

Galette aux fromages Fromage pané Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Haricots verts Bio Haricot vert, Huile, Sel fin

Lentilles Bio Ail, Lentille verte, Sel gros

Omelette (surgelée) Omelette Oeufs

Pizza au fromage Fond de pizza, Mozzarella, Oignon Gluten, Lait

Poire Poire

Pomme Bio Pomme

Salade de perles et tomates Ciboulette, Échalote, Olives noires, Perles,
Tomate Gluten

Salade verte Salade et mélange de salade

Sauté de boeuf IGP Sauté de Boeuf

Taboulé (semoule Bio) Préparation taboulé , Semoule de blé Gluten

Yaourt nature Yaourt nature Lait

et sucre Sucre cristal

sauce façon Bourguignonne Brunoise de légumes , Eau, Fond brun,
Oignon, Sel gros, Tomate, Vin rouge Céleri, Gluten, Sulfites

sauce à la moutarde Bouillon de volaille, Eau, Échalote, Farine de
blé, Huile, Moutarde, Sauce béchamel Céleri, Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites

sauce à la moutarde Eau, Échalote, Farine de blé, Fumet de
poisson, Huile, Moutarde, Sauce béchamel Gluten, Lait, Moutarde, Poissons

vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites



Mairie de Venizy - Du 28/11/2022 au 02/12/2022

Bio Produit labellisé Origine France Régional Nos menus sont susceptibles d'être modifiés suivant nos approvisionnemments.

Menus

Lu
nd

i

Betteraves Bio  - vinaigrette à l'ail
Omelette Bio du chef à l'emmental Bio  - sauce tomate Bio 
Torsades
Carré de Ligueil
Compote pomme (HVE)

M
ar

di
Carottes Bio râpées  - vinaigrette à la ciboulette
Merguez boeuf mouton
/Nuggets de blé
Semoule BIO  - Légumes couscous
Vache qui rit Bio 
Flan nappé caramel

M
er

cr
ed

i
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ud
i

Potage au potimarron
Sauté de poulet  - façon blanquette
/Cassolette de fruits de mer - façon blanquette
Riz de camargue pilaf
Maasdam Bio 
Orange Bio 

Ve
nd

re
di

Rosette - et cornichons
/Surimi - et mayonnaise
Filet de colin  - sauce citron
Haricots beurre Bio persillés 
Fromage blanc  - et sucre
Cake aux agrumes (farine Bio) 
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Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Cake aux agrumes (farine Bio)
Concentré de fruit, Farine de blé, Huile,
Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide
entier, Sucre semoule

Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Carottes Bio râpées Carotte

Carré de Ligueil Fromage à pâte molle Lait

Cassolette de fruits de mer
Brunoise de légumes , Eau, Échalote, Farine
de blé, Fruits de mer, Fumet de poisson,
Huile, Lait de vache, Moule

Céleri, Crustacés, Gluten, Lait, Mollusques,
Poissons

Compote pomme (HVE) Compote

Filet de colin Colin/Lieu Poissons

Flan nappé caramel Flan Lait

Fromage blanc Fromage blanc Lait

Haricots beurre Bio persillés Ail, Haricot beurre, Huile, Persil, Sel fin

Légumes couscous Bouillon de légumes, Mélange et poêlée de
légumes, Mélanges d'épices, Tomate Céleri

Maasdam Bio Maasdam Lait

Merguez boeuf mouton Merguez

Nuggets de blé Nugget végétal Gluten

Omelette Bio du chef à l'emmental Bio Crème fraîche, Emmental, Oeuf liquide
entier Lait, Oeufs

Orange Bio Orange

Potage au potimarron Lait de vache, Potimarron, Purée de
légumes et pdt, Sel fin Lait

Riz de camargue pilaf Oignon, Riz de Camargue, Sel gros

Rosette Rosette Lait

Sauté de poulet Sauté de poulet

Semoule BIO Huile, Sel fin, Semoule de blé Gluten

Surimi Surimi Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons

Torsades Huile, Sel gros, Torti Gluten

Vache qui rit Bio Fromage portion Lait

et cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

et mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs

et sucre Sucre cristal

façon blanquette
Ail, Brunoise de légumes , Champignon de
Paris, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon,
Sauce béchamel , Sel gros

Céleri, Gluten, Lait, Poissons

façon blanquette
Ail, Brunoise de légumes , Champignon de
Paris, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon,
Sauce béchamel , Sel gros

Céleri, Gluten, Lait

sauce citron
Eau, Échalote, Farine de blé, Fumet de
poisson, Huile, Jus de fruit/légume, Sauce
béchamel , Sel gros

Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
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Plats Ingrédients Allergènes

sauce tomate Bio Ail, Basilic, Eau, Farine de blé, Huile,
Oignon, Sauce tomate, Sel gros, Tomate Gluten

vinaigrette à l'ail Ail, Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Sucre
semoule, Vinaigre d'alcool Moutarde, Sulfites

vinaigrette à la ciboulette Ciboulette, Eau, Huile, Moutarde, Sel fin,
Sucre semoule, Vinaigre d'alcool Moutarde, Sulfites


